附件3-1
第二专业证明

广西壮族自治区国家税务局：

考生         ，性别     身份证号：               ，报考               国家税务局（职位代码            ），在我校辅修          专业，若修完教学计划规定的全部课程，获得相应学分，我校将审核颁发符合《中华人民共和国学位条例》规定的学位证书。

特此证明。

                                          学校
（盖学校公章）

年    月     日

附件3-2

以第二专业报考考生承诺书

广西壮族自治区国家税务局：

考生        ，性别     身份证号：                ，报考               国家税务局（职位代码            ），在                    校辅修          专业，若修完教学计划规定的全部课程，获得相应学分，该校将审核颁发符合《中华人民共和国学位条例》规定的学位证书。

特此证明。

                                               考生签字：

年    月    日